[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

	456730, с.Кунашак, ул. Ленина, 103 Тел. (35148) 3-14-06, факс 3-19-11 E-mail: admkun74@mail.ru

от «5» ноября  2015г.                                                                                     № 1МКД
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О   создании   конкурсной   комиссии     по

проведению открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления МКД

В соответствии с Правилами проведения органам местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом утвержденными Постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006 г. N 75
1.
Для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления МКД в отношении объекта конкурса, создать комиссию в следующем составе:

-
Председатель комиссии – Р.К. Сатыбалдин – заместитель главы администрации района, руководитель Управления имущественных и земельных отношений администрации Кунашакского муниципального района;

Члены комиссии:

-
М.К. Басыров – заместитель главы администрации района по сельскому хозяйству и инвестициям, руководитель Управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Кунашакского муниципального района;

-
 Д.Р. Ибрагимова – заместитель главы администрации, руководитель Финансового управления администрации Кунашакского муниципального района;

- Р.Я. Мухарамов – руководитель управления по ЖКХ, строительству и энергообеспечению, председатель комиссии;

-
Т.Р. Нафигина – начальник юридического отдела администрации района;

-
С.Н. Саитхужин -  инженер Управления по жилищному хозяйству, строительству и энергообеспечению администрации Кунашакского муниципального района;

- Э.Х. Гиниятуллина -  инженер Управления по жилищному хозяйству, строительству и энергообеспечению администрации Кунашакского муниципального района – секретарь комиссии.

2.
Документоведу Управления - секретарю ознакомить с настоящим решением членов комиссии.
3.
Членам комиссии изучить конкурсную документацию размещенную на официальном сайте www.torgi.gov и www.kunashak.ru .
4.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Руководитель Управления                                                                          Р.К. Сатыбалдин